天津市滨海新区工业和信息化局

关于转发《市工业和信息化局关于开展第六批
专精特新“小巨人”企业培育和第三批专精特新
“小巨人”企业复核工作的通知》的通知

各开发区、各街镇中小企业主管部门：
按照《市工业和信息化局关于开展第六批专精特新“小巨人”企业培育和第三批专精特新“小巨人”企业复核工作的通知》（见附件1）要求，现就组织开展第六批专精特新“小巨人”企业培育和第三批专精特新“小巨人”企业复核工作，有关事项通知如下：
一、做好组织申报工作
请各开发区、各街镇中小企业主管部门高度重视，对照申报条件，充分挖掘辖区符合条件的企业，调动企业申报积极性。同时，组织做好政策宣讲，扩大政策的知晓度，组织企业按照申报要求提供材料。各申报企业需如实、自主填报，并提供有关佐证材料，不得借助第三方机构申请。
2、 申报方式
专精特新“小巨人”企业申报和复核采取线上填报与纸质报送相结合的方式，线上与纸质数据应保持一致。
符合条件的企业请于2024年4月25日至5月19日期间登录优质中小企业梯度培育平台（zjtx.miit.gov.cn）在线填报并上传相应附件。企业申报期间如遇账户密码找回、手机号变更等问题可咨询平台技术服务电话010-12381，接通后拨6再拨6转公共服务，并按要求办理，相关问题办理进度可联系022-23257931（仅限账户登录相关问题）。
各主管部门请于2024年5月16日前将正式推荐文件及推荐企业汇总表（盖章版及可编辑电子版）发送至区工信局邮箱（bhgxjzxqyyjlhzs@tj.gov.cn）；同时将申报及复核企业纸质材料(两份)及光盘（三张）汇总后报送区工业和信息化局（天津市滨海新区大连东道1060号5号楼5430室），逾期不再受理。
3、 材料要求
纸质材料封皮可用申请书首页格式，企业名称处盖章。内页含目录、申请书（真实性声明位置法人签字或盖法人章、企业公章）、佐证材料、真实性声明承诺书，使用A4纸双面印刷。胶装平整且从目录页起从头至尾编写页码（可手写）。光盘内含可编辑的电子版申请书、盖章版申请书及佐证材料完整扫描件。
填报说明：新申报企业填写第六批专精特新“小巨人”企业申请书、第六批专精特新“小巨人”企业推荐汇总表、第六批专精特新“小巨人”企业真实性声明承诺书。参与复核企业填写第三批专精特新“小巨人”企业复核申请书、第三批专精特新“小巨人”企业复核情况汇总表、第三批专精特新“小巨人”企业复核真实性声明承诺书。
以上材料模板详见附件1。申请书及承诺书需盖章装订入册，汇总表无需装订入册，申报企业将汇总表电子版提交给各开发区、各街镇中小企业主管部门，由各主管部门汇总整理后统一报送。

附件：1.市工业和信息化局关于开展第六批专精特新“小巨
        人”企业培育和第三批专精特新“小巨人”企业复
        核工作的通知
      2.各开发区、街镇中小主管部门联络表

                          2024年4月24日
（联系人：区工业和信息化局吴娴静；联系方式：66707657）

附件2
		各开发区、街镇中小主管部门联络表
	联系人
	工作单位
	科室
	联系电话

	宋老师
殷老师
	天津经济技术开发区
	工信局
	25201663
25202702

	郑老师
	天津港保税区
	发改局
	85288247

	张老师
	滨海高新区
	经发局
	84806311

	熊老师
	中新天津生态城
	科技局
	66328241

	刘老师
	东疆综合保税区
	企服局
	25605322

	孙老师
	滨海新区塘沽街道
	经发办
	65773056

	[bookmark: _GoBack]杨老师
	滨海新区新港街道
	经发办
	65770488

	何老师
	滨海新区新村街道
	经发办
	25869976

	凌老师
	滨海新区新北街道
	经发办
	25221806

	孟老师
	滨海新区杭州道街道
	经发办
	66317576

	杨老师
	滨海新区新河街道
	经发办
	65235508

	李老师
	滨海新区大沽街道
	经发办
	65260957

	胡老师
	滨海新区北塘街道
	经发办
	25349898

	刘老师
	滨海新区胡家园街道
	经发办
	25352939

	王老师
	滨海新区新城镇政府
	经发办
	25338258

	段老师
	滨海新区汉沽街道
	企经委
	67211120

	郭老师
	滨海新区寨上街道
	经发办
	67999582

	王老师
	滨海新区茶淀街道
	企经委
	25695723

	李老师
	滨海新区杨家泊镇政府
	经发办
	67257840

	王老师
	滨海新区大港街道
	经发办
	63856663

	董老师
	滨海新区古林街道
	经发办
	61110755

	郭老师
	滨海新区海滨街道
	经发办
	63199185

	孙老师
	滨海新区太平镇政府
	经发办
	63157218

	佟老师
	滨海新区小王庄镇政府
	经发办
	63129020

	白老师
	滨海新区中塘镇政府
	投建办
	63265909